[image: image1.jpg]

苏建设计〔2021〕91号

省住房城乡建设厅关于开展第三届

江苏省设计大师评选工作的通知

各设区市住房城乡建设局（建委）、园林（市政）局，自然资源和规划主管部门，各有关单位：

为大力推动我省城乡建设高质量发展，充分发挥我省设计行业顶尖人才的示范引领作用，激发广大城乡规划、建筑和风景园林设计人员的积极性和创造性，根据《省政府办公厅关于印发江苏省设计大师（城乡规划、建筑、风景园林）评选办法》（苏政办发〔2011〕121号）精神，经省政府同意，决定开展第三届江苏省设计大师（城乡规划、建筑、风景园林）评选工作，现将有关事项通知如下：

一、组织机构和职责
（一）成立省设计大师评选工作领导小组，负责对评选工作的组织领导。成立省设计大师专家评选委员会，负责对申报人员的业绩进行评定。专家评选委员会由行业内有公信力的专家组成。

（二）江苏省设计大师评选工作由省住房城乡建设厅负责具体组织实施。
二、评选范围及名额
（一）评选范围。在我省从事城乡规划、建筑和风景园林设计工作，并符合评选条件的人员。政府机关工作人员不参加评选。

（二）评选名额。坚持“业绩卓著、典型示范、业内认可、行业拔尖、严格程序、宁缺毋滥”的原则，从严控制名额，本届评选名额原则不超过20名。在江苏工作的本领域院士和国家级设计大师可直接认定，不占评选名额。

三、评选条件
（一）具有高尚职业道德和强烈社会责任感，具备坚实的专业理论知识和丰富的实践经验，在相关领域取得卓著成绩，在省内外享有较高的声誉，具有较强的影响力。

（二）具有本专业正高级职称。
（三）自取得大学本科学历后，累计从事相关工作（含研究生就读时间）20年以上（有特殊贡献者除外）。
（四）为相关专业领域的学术、专业技术带头人，主持过3项以上大型或国家、省重点项目（含境外项目）的规划或设计工作，有在江苏建成或投入使用的项目且业内和社会认可度高、具有典型示范作用，项目技术水平达到同期、同类型项目国内先进水平或省内领先水平，效益良好，个人贡献突出。

（五）在技术创新、新技术推广应用以及解决重大工程建设技术难题方面成效显著，获得过国家科技进步奖、国家级优秀工程勘察设计奖、全国优秀城乡规划设计奖二等奖以上奖项，或2项以上省（部）级优秀工程勘察设计奖一等奖、省（部）级科技进步奖二等奖以上，以及紫金奖·建筑及环境设计大赛相应奖项。
（六）在工程设计领域有较高的理论造诣，出版过著作；或在有正式刊号的国家级或省级期刊上发表过高水平的学术论文，并在国内外产生了较大影响；或作为主要起草人参加过不少于2部省（部）级及以上技术标准、规范、规程（已正式发布）的制订工作。

对职业道德缺失、受记过以上处分者及重大工程质量、安全事故的主要责任人不得推荐。

四、申报程序
（一）个人申报。符合条件的申报人员，由本人填写申报表，同时须经2位在本专业有相当威望的专家推荐（其中至少有1位本领域院士或国家工程勘察设计大师或江苏省设计大师推荐，每位推荐人最多可推荐2人）。

（二）资料初审。申报材料经申报人所在单位审核后，报当地设区市相应行业主管部门。设区市相应行业主管部门负责对申报材料的真实性进行复核，根据评选条件，择优报省住房城乡建设厅（省部属单位申报人员材料经主管部门初审后，由所在单位直接报省住房城乡建设厅）。省住房城乡建设厅将组织申报人员基本情况在省住房城乡建设厅网站及申报人员所在单位公示5个工作日，公示后无异议的，提请专家评选委员会进行评审。

五、申报材料
（一）《江苏省设计大师申报表》（附件1）一式三份及电子稿。

（二）《江苏省设计大师申报附件材料》一份，装订要求见“附件2”。

第一部分：相关证件复印件（身份证、学历证书、职称证书、执业证书、获奖证书及相关证明材料等）。

第二部分：《江苏省设计大师专家推荐意见表》（附件3）各一份。

第三部分：设计工作业绩（能反映设计成果的主要设计文件及工程照片，规划类可提供反映规划实施成效的照片或说明）。所有申报项目须符合国家的法律、法规和方针、政策，各项手续完备。

第四部分：相关论文、著作、技术标准规程等（封面、目录、相关页复印件）。

第五部分：近10年个人业务工作总结。

六、材料报送
请各设区市住房城乡建设局（建委）、园林（市政）局、自然资源和规划主管部门对申报材料审核后，填写《江苏省设计大师评选申报情况汇总表》（附件4），并统一报送省住房城乡建设厅设计处（省部属单位人员材料经主管部门审核后直接报送）。材料报送截止日期为2021年7月15日。

联系方式：

厅设计处  叶精明  电话：025-51868546
厅机关纪委        电话：025-51868892
电子信箱：340357561@qq.com

附件：1.江苏省设计大师申报表

2.申报附件资料装订要求

3.江苏省设计大师专家推荐意见表

4.江苏省设计大师评选申报情况汇总表

江苏省住房和城乡建设厅

2021年6月9日

（此件公开发布）
附件1
江苏省设计大师申报表

         专业
申报人姓名

申报人单位
申报时间
江苏省住房和城乡建设厅制

填  表  说  明

一、本表需用计算机打印，表中涉及签名处应本人手写。

二、主要栏目填写内容说明：

1.“个人简历”一栏从大学教育起填，包括起止时间、学校专业（国内外专业学历）、单位职务（职称）以及在党派、团体中担任何职务等。

2.申报的业绩成果、论文著作等应以近10年为主。

3.对奖项未颁发个人证书或未公布获奖人员名单的，应提供单位获奖证书、申报奖项时的原始申报表及获奖项目主要图纸的复印件，经单位主要负责人签字并加盖单位公章。

4.个人业绩或获奖项目应为最能体现个人规划设计水平的项目。

三、表内项目申报人没有内容填写的，应写“无”，个别项目填写不下时，可另加附页。

四、“照片”一律用本人近期二寸正面免冠照片（附数码照片电子稿）。

五、本表可从江苏省住房和城乡建设厅网站下载，用A4纸装订。

申  报  人  声  明

本人           （申报人）                    （身份证号码）郑重声明，本人填报的《江苏省设计大师申报表》及附件材料的全部内容是真实的，无任何隐瞒和欺骗行为。如有隐瞒情况或提供虚假材料，本人愿意承担相关责任。

申报人签字:

                                        年  月  日

江苏省设计大师（          专业）申报表
	姓    名

	性    别

	二寸数码照片

	民    族

	籍    贯

	出生年月

	学历/学位

	参加工作时间

	所学专业

	专业技术职称

	政治面貌

	从事专业

	掌握外语
情况

	工作单位

	职    务

	通讯地址

	联系电话

	身份证号

	电子信箱

	执业证书号或印章号

	所在行业

	个人简历（从大学教育起）

	获奖情况 （不超过5项）

	序号
	项目名称
	级别（国家、部、省）
	等级
	颁奖单位
	本人所起
作用及排名

	申报人完成的业绩项目（可与“获奖情况”栏已列项目重复，不超过6项）

	序号
	项目名称
	项目
规模
	规划或设计

完成时间
	工程竣工或规划项目批准实施时间
	本人所起

作用及排名

	著作（不超过2部）

	序号
	书名
	发表时间
	角色
	主要工作与撰写内容

	论文（不超过2篇）

	序号
	期刊名称
	发表时间
	期刊类别
	作者
	论文题目

	技术标准、规范、规程（不超过2部）

	序号
	名称
	发布时间
	角色
	主要撰写章节

	申报人主要成就及职业道德(不超过800字，由申报人所在单位填写)
单位主要负责人签字：                            （公章）

                                       年   月   日

	设区市相应行业主管部门（或省部属单位）意见：
（公章）

                                          年    月    日

	专家评审委员会意见：
                               主任委员签字：

                                    年    月    日

	省设计大师评选领导小组意见：
（公章）

                                          年    月    日

附件2

申报附件资料装订要求

一、装订顺序
（一）附件材料封面

	江苏省设计大师申报附件材料

        专业

申报人姓名

申报人单位

（二）目录及页码

××××××---------------------------（  ）

××××××---------------------  ----（  ）

（三）具体内容

第一部分——相关证件复印件

第二部分——专家推荐意见

第三部分——规划、设计作品

第四部分——相关论文、著作、技术标准、规程等（封面、目录、相关页复印件）

第五部分——个人业务工作总结

二、装订要求

1.申报表及附件资料使用A4纸分开装订，附件单独装订成册，附目录和页码（图表等可用A3纸装订）。

2.附件装订严格按照附件的五个部分顺序，中间用彩色隔页纸区分，页数可根据需要进行调整。

附件3

江苏省设计大师专家推荐意见表

	申
报               人
	姓    名

	工作单位

	申报专业

	推  荐  人
	姓    名

	工作单位

	职务、职称、荣誉
称 号 等

	推荐意见（对专业水平、理论水平、业绩的评价）：
                             签名：

                                     年    月    日

附件4

江苏省设计大师评选申报情况汇总表
（            ）专业
        市        局（委）（盖章）                申报时间：              填表人：          联系电话：

	序号
	姓  名
	性别
	工作单位
	职务
	学历
	出生年月
	工作年限
	职称
	注册类别及等级
	主要获奖情况

	抄送：省政府，住房和城乡建设部，省勘察设计行业协会，省城市规划研究会，省风景园林协会，部、省属勘察设计单位。

	江苏省住房和城乡建设厅办公室
2021年6月9日印发

— 4 —

— 5 —